
くらし良好「おかめ豆腐絹美人」に関するお詫びと回収のお知らせ

お客様各位

平素は弊社くらし良好商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社商品 くらし良好 「おかめ豆腐絹美人」におきまして、
凝固不良が見られる商品がございましたので、回収を実施致します。
尚、この商品に関しまして健康被害はございません。
お客様には多大なご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。

つきましては、万一お客様のお手元に対象商品がございましたら、大変お手数で
はございますが、ご住所、お名前、お電話番号をお書き添えの上、下記送付先ま
で料金着払いにてお送りくださいますようお願い致します。
後日、QUOカードを送付させていただきます。

2020年10月7日
タカノフーズ株式会社
コプロ株式会社

ご送付先ならびにお問い合わせ先
【ご 送 付 先】 〒321-4345

栃木県真岡市寺内689-2
タカノフーズ株式会社

【お問い合わせ先】 フリーダイヤル 0120－102710
【受 付 時 間】 月～土曜日 9：００ ～ １８：００
※お客様よりお知らせ頂きました個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。

賞味期限は商品表面下側に印字されています
対象商品は賞味期限 20.10.20
及び20.10.21 です

＜対象商品＞
くらし良好 おかめ豆腐絹美人
賞味期限：20.10.20：20.10.21
（JANｺｰﾄﾞ：4901160110096）


